АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

« НЕРЧИНСКО-ЗАВОДСКИЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01 декабря 2020 года

                                                    №  474
С. Нерчинский Завод

О внесении дополнений в реестр муниципального имущества предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим структуру поддержки малого и среднего предпринимательства

В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 24.07.2007 г. № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»  администрация муниципального района «Нерчинско-Заводский район» постановляет:
1. Дополнить реестр муниципального имущества предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим структуру поддержки малого и среднего предпринимательства,  согласно приложения № 1 к настоящему постановлению.
Глава  муниципального района
«Нерчинско-Заводский район»

Е.А.Первухин
Приложение

                                                                                         к постановлению администрации
                                                                                         муниципального района

                                                                                        «Нерчинско-Заводский район»

                                                                                                        №  474  от 01.12.2020 г
Реестр муниципального имущества предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим структуру поддержки малого и среднего предпринимательства
	№
	Наименование объекта
	Адрес объекта
	Площадь объекта

	1
	Нежилое здание (редакция)
	Забайкальский край,

 Нерчинско-Заводский район,
 с. Нерчинский Завод,

ул. Красноармейская, д. 106

	232,1 кв.м.